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REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË TESTIT ME SHKRIM 
KONAČNI REZULTATI PISANOG TESTA   

I/E Nderuar,Postovani/a, 
 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor Profesional, 
shtatë (7) pozita, Prokuroria Themelore Ferizaj, i shpallur më datë 29.09.2023 deri më 13.10.2023. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, sedam (7) pozicije, Osnovno 
Tužilaštvo Uroševac, datum oglasa 29.09.2023 do 13.10.2023. 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara 
% 

1 808 Gentiana Jashari 55.2 
2 904 Egzonë Rifati 50.8 
3 796 Idriz Foniqi 50 
4 841 Arxhenita Vokshi 48 
5 853 Gresa Mehmeti 48 
6 914 Nderime Shkodra 47.6 
7 743 Ymri Ibrahimi 47.4 
8 925 Majlinda Rexhepi 47.2 
9 786 Rinor Ademi 45.4 

10 920 Ari Shahini 44.2 
11 745 Valjeta Topalli 42.2 
12 799 Valbona Shabani - Krasniqi 42 
13 912 Valton Bytyqi 42 
14 938 Marigona Osmani 41.2 
15 936 Bukurije Mehmeti 40.4 
16 758 Donika Kololli 39.4 
17 814 Kaltrina Idrizi 39.2 
18 822 Alaudin Gashi 39.2 
19 767 Bekim Musa 38.4 
20 711 Marigona Karaliti 37.2 
21 750 Hava Fekaj 36.8 
22 812 Zyrafete Gërguri 36.4 
23 921 Senad Telaku 36.4 
24 703 Fadil Heta 36.2 
25 712 Driton Sejdiu 35.6 
26 748 Adnon Kryeziu 30.2 
27 827 Luljeta Maxhuni 28.8 

 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35%  pikë e më shumë në testin me shkrim, do të ftohen 
me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 

Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu biće blagovremeno 
pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 
 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


